bude rozúčtováno na základě faktury dodavatele Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., dle přílohy
č. 12 Vyhlášky č. 428/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Správa a zabezpečeni objektu
Paušální sazba.

(2) Smluvní strany se dohodly na roční souhrnné zálohy ve výši 37.600 KČ vC. DPH (slovy: třicet sedm
tisíc šest set korun českých). Zálohy za výše uvedené služby budou hrazeny nájemcem čtvrtletně
ve výši 9.400 Kč VC. DPH. na základě vystaveného platebního kalendáře, který není daňovým
dokladem. Splatnost záloh je nastavena k 15. dni prvního měsíce kalendářního čtvrtletí na účet